zastosowaniami zostały, oraz, że zgodnie z § 38 Ustawy Towarzystwa, listy zastawne tutejszego towarzystwa mają być przyjmowanemi do przechowania w kasie towarzystwa bez opłaty za skład, co dotąd już miało miejsce.
P. o. Prezesa Dyrektor: **E. Herbst.**
Dyrektor biura: **A. Rosicki.**
747-1

BILANS TOWARZYSTWA KREDYTOWEGO MIASTA ŁODZI

za 1-e półrocze roku finansowego 1887/8, to jest po dzień 18 (30) kwietnia 1888 r. włącznie.

AKTYWA. Ruble i kopiejki. PASSYWA. Ruble i kopiejki.
Pożyczki na nieruchomości udzielone: Listy zastawne w obiegu będące seryi
Pozostałość nieumorzonych pożyczek: I rs. 773,450
I seryi z sumy rs. 797,450 wynosi Rs. 773,517 kop.

Łodzi złożonych do kasy To-
W Banku Handlowym w Łodzi rs. 16,160 kop. 70 warzystwa na przechowanie 23,562 50
W kasie Towarzystwa rs. 11,418 kop. 75
Depozyta w listach zastawnych i kuponach m. Łodzi złożonych na przechowanie rs. 23,562 kop. 50
58,244 67
6,401,359 03 1/2 6,401,359 03 1/2

Łódź, dnia 24 maja (5 czerwca) 1888 roku.

Dyrekcya Towarzystwa Kredytowego m. Łodzi.

P. o. Prezesa: **E. Herbst.**

Dyrektor Biura: **A. Rosicki.**

Buchalter: **J. Stebelski.**